BADE D APLICATND
VACINACAD EM DIA

ESCOLA

ALEXANDRINA PENNA (Barra Funda)

HELEMA WIRGLUES RAMOS (Vila Mava)

CELIO RODRIGUES SIQUEIRA (Jd. Oliveiras)

CORONEL ANTOMIO NOGUEIRA (Grupdo)

SIDNEI GOMES SALOMAD {Barra Funda)

THEREZINHA DE LOURDES CACAD GOYA (Barra Funda)
SESI [Vila Atayde e Vila Marim)

COLEGIO OBJETIVO (centro)

COLEGIO CASTELINHO (centra)

LAPIS DE COR (Vila Galdino))

DIVA FIGUEIREDO (Jd. Paulista)

ISIDORO BAPTISTA (Id. Panambl e Vila Priante)
ANTONIO MAZZEI (centro)

OSORIO LEMAIRE DE MORAIS (1d. Oliveiras)

PROFE, MARIA ANGELA BATISTA DIAS [id. Fco. Roberto)
COLEGIO PARAGUACLU (ld. Tenis Clube)
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CRONOGRAMA CAMPANHA HPY - 2013 PJ!'.H.-'-".G[J' |...' PALILISTA

#VacinaHPV Gﬁraulnananl'ls Q@Fm_us

DATA
16,/03/2015
17/03/2015
18/03/2015
19/03,/2015
20/03,/2015
23/03/2015
23/03/2015
24/03/2015
24/03/2015
24/03,/2015
25/03/2015
25,/03/2015
26/03/2015
27/03/2015
27/03/2015
30/03,/2015




